מדריך למידה לימים הנוראים מכון נסיעה תשע"ב/2012 ימים של סליחה: תוכחה ואהבה

עבירות שבין אדם למקום, יום הכיפורים מכפר; שבינו לבין חברו – אין יום הכיפורים מכפר,
עד שירצה את חברו. (משנה יומא פרק ח')

ל' א-תִּשְׁנָא אֶת-אָחִיךָ, בְּלִבְבְּךָ; הוֹכַח תּוֹכִיחַ אֶת-עַמִּיתְךָ, וְל' א-תִּשָּׂא עָלָיו חֲטָא.